
Narozeniny Jacka a Vilémka 

 

 
Ráno si kluci začali vyrábět kartáček na zuby z papíru, procvičili si tak 

stříhání nůžkami. Ve třídě u Kuřátek jsme si zacvičili jógu s kroužky.  

 

 

 

 



 

 

Kluci dětem přinesli dobroty. 

Jackova lízátka byla dokonce s krokodýlem, který vypadal jako Chňapík,  

na kterého se ve školce už všichni těšíme.  

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klukům jsme 

k narozeninám popřáli 

písničkou a tanečkem.  

 

 

 

 

 



 

Na stanovištích jsme dodělávali 

ke kartáčku kelímek, tím jsme si 

procvičili skládání z papíru.  

 

 

 

 

 

Kreslili jsme své oblíbené 

jídlo a rozhodovali, zda je 

zdravé či nezdravé.  

 

Modelovali jsme z modelíny 

obličeje, čísla a tvary.  

 

 



Kluci si vybrali dárky. Jack se 

rozhodl pro míček, Vilda pro 

reflexní pásek a oba si odnesli 

párty čepičku.  

 

 

 

 

 
Kluci nám vybarvili políčko       

na kalendáři.  

 

 

Před obědem jsme se vydali na procházku, během které nám sice mrzlo, 

ale krásně svítilo sluníčko a my si to venku hezky užili.  


